ex motu: et ex oppōne relatiōis. et iō nō cōcludit rō.  
quia arguit a minori negādo. et a maiori affirmādo.  
Ad tertiu dō. q̄ fm q̄ potē dicit qd: et potēs sumi  
tur ibi ārius: p̄ et filii? s̄ vn? potēs: sed rōne respe  
ct? sequit̄ q̄ alicui respectui ē vnita potē? putē i p̄re:  
cui nō ē vnita. putē i filio. et q̄ ḡnare dicit respectū  
et ad aliqd. vñ nō valz. si p̄ et filius s̄ vn? potēs. et ea  
de potē? in vtriusq; si p̄ et ḡnare: ḡ et filii? Ad q̄rtū  
dō. q̄ iter nulla creata p̄t eē tāta vnitas i nā: sic ē inf  
gignētē et genitū i diuis. et q̄ vnitas ista potē? de q̄ lo  
q̄mur respicit vnitatē nē: cū ista maxime sit in diuis  
vna erit potentia gignentis et eē nti.

Questio  
7

Quarto q̄rit. vtrū i diuis possint eē ples si  
li. Et v̄ q̄ sic: q̄ filii? n̄ gignit̄: nisi ex eo q̄  
p̄ se itelligit. s̄ sicut p̄ se itelligit: ita filius  
se itelligit. s̄ p̄ se itelligēdo. pducit filii: ḡ  
filii? pducit aliū filii. Preterea: n̄ maior potē? ē p̄  
carnalis q̄ celestis. S̄ p̄ carnalis p̄t ḡnare plures  
filios et p̄t dare filio q̄ ḡnet aliū filii. i? celestis hoc  
poterit. ḡ et. Preterea: q̄n aliqd̄ pducit aliqd̄: ni  
si cesset potē? ad pducēdū: iterū p̄t aliud pducere. s̄  
p̄ pducēdo filii nō amisit potētiā ḡnandi: ḡ poterit  
pducē aliū filii. Preterea: q̄nto aliqd̄ ē simpliciter?  
tanto in plurib? reperit̄: q̄ quāto simpliciter? tāto vir  
tiosius: tāto ḡ in plurib? filijs poterit rep̄ri nā vnica  
q̄ quecūq; nā corporalis quāto nā vnica simpliciter?  
qualibz corporalia. In contrariū ē: q̄ dicit comē  
tatoz i. 1. ce. 2. mū. q̄ ex pfectōe vniverſi cōuenit q̄ ē  
vniverſū vñū ḡt pfectōe rei: ptingit q̄ sit vñū tale  
filius dei ē maxime pfectus. ḡ et. Preterea: pluri  
ficatio aliquozū fm nūm ē pp̄ mām i diuis nō est mām  
ḡ nō sunt ibi plures filij: q̄ tūc filij illi differēt fm nūz  
et hēret mām. Preterea: ois scriptura clamat ip̄m eē  
vnigenitū: q̄ n̄ eēt si ibi eēt plures filij respectu plo  
ne pris. R̄ nō dō. q̄ si volum? loqui de pluralitate  
aliquozū: ois nos videre q̄no illa p̄grediunt in eē: filij  
aut in diuis p̄ viā ḡnatiōis accepti eē: q̄ de rōne filij  
ē q̄ sit genitū? ḡnatio autē opus nē: fm ḡ q̄ aliq̄ diuer  
simode nāz habēt cōpetit̄ eis diuersimode ḡnari: sic  
n. loquēdū ē de ḡnatiōe: vt loquimur de nā. si ḡ de? ē  
nē intelletualis nō poterit ibi eē ḡnatio: nisi p̄ modū  
intellect? pp̄ hoc vult Aug. 6. de tri. c. 2. q̄ est filius:  
q̄ verbū: ex quo habet q̄ eius ḡnatio ē p̄ modū intel  
lect?. q̄ ab intellectu nā p̄cedit verbū. Et iō si vo  
lumus videre vtrū in diuinis sint plures filij videā  
mus vtrum in diuinis sint plura verba. h̄ autem ma  
xime videre poterim? cōsiderādo d̄riam iter verbū  
diuinū et n̄m: q̄ in nobis sūt plura verba. In diuis at  
ē vnum tm̄. Cā autē quare in nobis sūt plura verba  
quadruplex assignari pōt vna ē q̄ verbū n̄z nō sp  
gignit de scia: s̄ ali d̄ ignozātia. vt dicit Aug. 15. de  
tri. c. 15. et iō q̄ de scia et ignozantia gignit verbū. iō  
in nobis ē aliud et aliud verbū. put de scia et ignozan  
tia gignit. Secda est: q̄ scia n̄a ē amissibilis. et q̄ ea  
quozū s̄ba deperit nō redēt eadē numero successine  
in nobis pōt eē alia et alia scia. ex quo amissibilis est  
s̄ q̄ dicit Aug. 15. de tri. c. 13. et fm q̄ in nobis ē alia  
et alia scia. erit aliud et aliud verbū. Tertia rō eē pōt  
q̄ in nobis aln̄ verbū h̄z eē in forme: aliq̄ h̄z eē forma  
tū: vñ d̄r. 15. de tri. c. 16. q̄ ante verbū n̄m p̄cedit  
cogitatio. et ita possunt plurificari in nobis verba s̄z  
esse in forme et formatum. Quarta rō sumi pōt ex eo  
q̄ intelligentia non potest simul informari omnibus  
que sunt in memoria. vnde dicit. 15. de tri. c. 5. Quo  
niam non potest acies animi simul omnia que memo  
ria tenet vno aspectu cōterri ideo verbum nostrum  
non ex tota scientia generatur. Et ideo dato q̄ sem  
per verbum nostrum de scientia gignet s̄mp ba  
beret eē formatū: nūq̄ scia n̄a eēt amissibilis: q̄ nō  
totā sciaz p̄cedit cū itelligētia n̄ possit vnico aspe